[image: ]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	 Протокол № 005

	О признании утратившим силу решения Муниципального Совета
от 10.12.2018 № 136-021-5-2018

	[bookmark: _GoBack]18 ноября 2019 г.                                                                                           № 024-005-6-2019

	В целях повышения эффективности деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета от 10.12.2018 № 136-021-5-2018 «Об утверждении акта планирования приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности на 2019 год».
2. Настоящее решение вступает в силу после принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном специальном выпуске муниципальной газеты «Северные вести» и разместить его на официальном сайте мосеверный.рф.
4. Разместить настоящее решение на сайте torgi.gov.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета и Главу Местной администрации

	Глава муниципального образования
исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

        В.И. Миронкин

image1.png